

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 37 17 42 62

Oscar Ferraro Holding ApS

Kongensgade 6

3000 Helsingør

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. december 2017.

Oscar Ferraro
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Oscar Ferraro Holding ApS Kongensgade 6 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 37 17 42 62 Stiftet: 20. oktober 2015 Hjemsted: Helsingør Kommune Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017 2. regnskabsår
Direktion	Oscar Ferraro
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Dattervirksomheder	La Treccia ApS, Helsingør La Dolce Vita 2010 ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 2016 - 30/6 2017</u>	<u>20/10 2015 - 30/6 2016</u>
Bruttotab	-32.625	-10.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.051	38.546
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.557</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	214.869	28.546
2 Skat af årets resultat	<u>7.494</u>	<u>2.200</u>
Årets resultat	222.363	30.746
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	250.051	38.546
Disponeret fra overført resultat	<u>-27.688</u>	<u>-7.800</u>
Disponeret i alt	222.363	30.746

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	414.367	164.316
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>414.367</u>	<u>164.316</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>414.367</u>	<u>164.316</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.714	2.781
4	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>646</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>13.714</u>	<u>3.427</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.714</u>	<u>3.427</u>
	Aktiver i alt	<u>428.081</u>	<u>167.743</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	288.597	38.546
7 Overført resultat	-24.718	2.970
Egenkapital i alt	343.879	121.516
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	36.867	36.227
8 Selskabsskat	37.335	0
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	84.202	46.227
Gældsforpligtelser i alt	84.202	46.227
Passiver i alt	428.081	167.743
9 Eventualposter		

Noter

	<u>1/7 2016 - 30/6 2017</u>	<u>20/10 2015 - 30/6 2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, La Treccia ApS	1.439	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.118</u>	<u>0</u>
	<u>2.557</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-8.140	-1.554
Årets regulering af udskudt skat	<u>646</u>	<u>-646</u>
	<u>-7.494</u>	<u>-2.200</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2016	125.770	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>125.770</u>
Kostpris 30. juni 2017	<u>125.770</u>	<u>125.770</u>
Opskrivninger 1. juli 2016	72.570	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>284.075</u>	<u>72.570</u>
Opskrivninger 30. juni 2017	<u>356.645</u>	<u>72.570</u>
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2016	-34.024	0
Årets afskrivninger på goodwill	<u>-34.024</u>	<u>-34.024</u>
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2017	<u>-68.048</u>	<u>-34.024</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017	<u>414.367</u>	<u>164.316</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	<u>102.070</u>	<u>136.094</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
		Regnskabs-
		mæssig vær-
		di hos Oscar
		Ferraro
		 Holding ApS
	Ejerandel	Årets resultat
	Egenkapital	Regnskabs-
La Treccia ApS, Helsingør	70 %	288.236
La Dolce Vita 2010 ApS, Helsingør	100 %	<u>82.310</u>
		181.531
		232.836
	346.351	414.367
		370.546
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2016		646
Udskudt skat af årets resultat		<u>0</u>
		646
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år		<u>646</u>
		646

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2016	38.546	0
Resultatandel	250.051	38.546
	<u>288.597</u>	<u>38.546</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2016	2.970	0
Årets overførte overskud eller underskud	-27.688	-7.800
Overført fra overkurs	0	10.770
	<u>-24.718</u>	<u>2.970</u>
8. Selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2016	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	36.212	0
Rentetillæg	1.123	0
	<u>37.335</u>	<u>0</u>
9. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 37 t.kr.		